Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen taşınmazın yerinde yapılan incelemesinde, konumuna, 
büyüklüğüne, fiziksel özelliklerine, hâlihazır durumuna ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 
günümüz ekonomik koşulları itibariyle; değerleme konusu taşınmazların toplam pazar değeri için 
99.900.000,00.-TL (DoksandokuzmilyondokuzyüzbinTürkLirası) kıymet takdir edilmiştir.  

Değerlemeye konu olan 7 adet taşınmaz için takdir edilmiş değerler aşağıdaki gibidir; 

Değerleme Konusu Taşınmazların Toplam  
Yasal Pazar Değeri  

Değerleme Konusu Taşınmazların Toplam 
Yasal Pazar Değeri